Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru»

ПРИКАЗ
г. Москва
	10.01.2025
	№ 10

О корпоративной сотовой связи
В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для более эффективного и оперативного решения производственных вопросов организовать использование работниками корпоративной сотовой связи, оплачиваемой работодателем, с 10 января 2025 г.
2. Пользователями корпоративной сотовой связи организации являются лица, занимающие должности:
генерального директора
коммерческого директора
главного бухгалтера
юриста
менеджера по продажам
3. Для каждого работника устанавливается ежемесячный лимит расходов на сотовую связь в сумме:
генеральный директор	3000,00 руб.
коммерческий директор	2000,00 руб.
главный бухгалтер		2000,00 руб.
юрист				1000,00 руб.
менеджер по продажам	1000,00 руб.
4. Сим-карта с привязанным корпоративным номером передается работнику по акту приема-передачи и закрепляется за ним на все время пользования корпоративной сотовой связью. Передача сим-карты иному лицу категорически запрещается.
5. Работник, которому выделен корпоративный номер обязан находиться на связи с работодателем в течение рабочего времени.
6. Главному бухгалтеру Сергеевой С.С. организовать учет расходов на корпоративную сотовую связь.
7. [bookmark: _GoBack]Ознакомить с приказом пользователей корпоративной связи под подпись.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор	                          	Петров 	                             Петров П.П.